segunda-feira, 26 de novembro de 2012  |  Ano II - Edição nº 00364 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Concorrencia

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO
CNPJ: 14.222.566/0001 - 72

Aviso de Licitação - Concorrência nº 004/12.

O Município de SANTO AMARO, BA, torna público para conhecimento dos
interessados que realizará, através da Comissão Permanente de Licitação - Copel,
designada pelo Decreto nº. 363/12, Concorrência do tipo Menor Preço no dia 26/12/12
às 09:00h, tendo como objeto: Contratação de empresa especializada para Execução
de Obras de infra-estrutura e urbanização de assentamentos precários na
comunidade do Sacramento, neste município. O Edital e anexos, encontram-se na
Secretaria de Administração, de 2ª a 6ª feira, horário 08:00 às 12:00hs. Informações:
(75) 3241- 8629/8616, Santo Amaro, BA, 26 de novembro de 2012, Jailton João dos
Santos, Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

74247118ADA550E5D7B3397E74D6B54F